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Birimi Dekanlık 

Kadro Unvanı Tekniker 

Bağlı Bulunduğu Unvan Fakülte Sekreteri 

Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

GÖREVİ VE SORUMLUKLULAR: 

 Lisans uygulama derslerinin öz hazırlıklarını(kimyasal çözelti, besiyeri vb. 

hazırlanması ve sarf malzemelerinin laboratuvara çıkarılması) dersin araştırma 

görevlisi ile birlikte yapmak, 

 Lisans uygulama derslerinde (Özellikle tehlikeli kimyasallar ve gaz hattı 

kullanılan derslerde) hazır bulunup, dersin sorunsuz şekilde işlenmesine ve 

uygulamaların kazaya sebebiyet vermeden yapılmasını sağlamak için dersin 

araştırma görevlisi ne yardımcı olmak, 

 Lisans uygulama dersi sonrası laboratuvarların bir sonraki ders için temiz 

bırakılmasının sağlanmasını, araştırma görevlisi ile birlikte organize etmek, 

 Laboratuvarda kullanılan sarf malzemeleri ve kimyasalların stok durumunu 

kontrol etmek, eksilen veya biten laboratuvar sarf malzemelerini ilgili bölüm 

başkanlığına bildirmek, 

 Genel olarak laboratuvarın düzenini sağlamak, 

 Laboratuvar cihazlarının kullanımı hakkında ve birbiri ile çakışabilecek 

uygulamalar ile ilgili olarak ilgili bölüm personeline bilgilendirme yapmak, 

 Laboratuvarda oluşabilecek tehlikeli durumları(gaz kaçağı, elektrik kaçağı, 

tehlikeli kimyasallarla ilgili sorun vb.)en seri şekilde ilgili bölüm başkanına, 

güvenlik birimine, fakülte sekreterine bildirmek. 

 Laboratuvarda tamir, bakım, onarım gerektiren yerleri ilgili bölüm başkanlığına 

bildirmek, 

 Amirlerince verilecek diğer görevleri yerine getirmek. 

 Tekniker,  yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere 

uygun olarak yerine getirirken Fakülte Sekreteri ve Bölüm Başkanına karşı 

sorumludur.  

YETKİLERİ: 

 Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak. 

 Faaliyetlerinin gerektirdiği her türlü araç, gereç ve malzemeyi kullanabilmek. 

Görevin Gerektirdiği Nitelikler 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak, 

 Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak, 
 


